

## PRÍLOHA Č.1

### OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Predmetom zákazky je rekonštrukcia ciest lokality Malý Dunaj, ktorá zahŕňa nasledovné stavebné objekty:

SO 01 – cesta č. II/561 Dolné Saliby – Topoľníky, km 9,800 – 11,500,

SO 02 – cesta č. II/561 Dolné Saliby – Topoľníky, km 16,268 – 17,800,

SO 03 – cesta č. II/561 Dolné Saliby – Topoľníky, km 23,992 – 26,210,

SO 04 – cesta č. III/5087 Žihárec, hranica kraja – Kráľov Brod, km 3,000 – 4,541.

Rekonštrukcia objektov bude pozostávať z celkovej výmeny krytu vozovky, dosypania, príp. zarezania krajníc, prehĺbenia, obnovy a vyčistenia priekop, modernizácie dopravného značenia, osadenia dopravných subsystémov. Uvedené technické riešenie bolo navrhnuté na základe odborného posúdenia stavebno-technického stavu stavebného objektu za účelom dosiahnutia podmienok bezpečnej prevádzkovateľnosti cesty. Všetky použité materiály pri výstavbe budú zodpovedať požadovanej kvalite a nebudú mať negatívny vplyv na životné prostredie. Pri realizácii asfaltových krytov sa musia dodržať Technicko kvalitatívne podmienky - Dodávka asfaltových zmesí nasledovne: Podľa TKP č. 6 Hutné asfaltové zmesi (1.6.2011) bod 10.2. Doprava asfaltových zmesí. Dopravná vzdialenosť je limitovaná klimatickými podmienkami v mieste výroby a kladenie asfaltovej zmesi. Vzdialenosť stavby od obalovacej súpravy nesmie byť väčšia ako 60 km, resp. pri časovom vyjadrení nesmie doprava asfaltových zmesí trvať viac ako 90 min.

Podrobný opis predmetu obstarávania je popísaný v súťažných podkladoch a v **projektovej dokumentácii pre realizáciu stavby.**

**PRÍLOHA Č.2**

Položkový rozpočet projektu: „Rekonštrukcia ciest lokality Malý Dunaj“

**Krycí list rozpočtu projektu**  
**Rozpočet**

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 0306 - Malý Dunaj

Miesto:

Dátum: 13.03.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

1 431 738,25

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 431 738,25

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 431 738,25	286 347,65

Cena s DPH

v

EUR

1 718 085,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

21.5.2015

Zhotoviteľ

CESTY NITRA, a.s.  
Murgašova 6  
94978 NITRA  
-24-

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba:

0306 - Malý Dunaj

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 431 738,25	1 718 085,90
SO 217	Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 9.800 - 11.500	324 043,75	388 852,50
SO 227	Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 16.268 - 17.800	395 624,77	474 749,72
SO 237	Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 23.992 - 26.210	464 805,08	557 766,10
SO 247	Rekonštrukcia cesty III-5087 Zihárec - Kráľov Brod km 3.000 - 4.541	247 264,65	296 717,58
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 431 738,25	1 718 085,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: 0306 - Malý Dunaj  
Objekt: SO 217 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topol'níky km 9,800 -  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Dátum: 13.03.2015  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	324 043,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	324 043,75
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	324 043,75	64 808,75

Cena s DPH	v EUR	388 852,50
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:

0306 - Malý Dunaj

SO 217 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 9,800 -

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**324 043,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

**324 043,75**

1 - Zemné práce

31 166,91

5 - Komunikácie

263 049,68

8 - Rúrové vedenie

614,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 275,21

99 - Presun hmôt HSV

937,70

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**324 043,75**



# ROZPOČET

Stavba: 0306 - Malý Dunaj  
 Objekt: SO 217 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topolníky km 9,800 -  
 Miesto: Dátum: 13.03.2015  
 Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

324 043,75

### HSV - Práce a dodávky HSV

324 043,75

#### 1 - Zemné práce

31 166,91

1	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3 770,000	0,14	527,80
2	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	3 770,000	2,09	7 879,30
3	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	12 565,000	0,84	10 554,60
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	323,000	0,97	313,31
5	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	161,500	8,97	1 448,66
6	K	113307141	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	161,500	1,46	235,79
7	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	9 892,000	0,92	9 100,64
8	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	1 860,000	0,42	781,20
9	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	68,355	4,20	287,09
10	K	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netrňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	4,000	9,63	38,52

#### 5 - Komunikácie

263 049,68

11	K	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S I z mat. nakupovaného hr 150 mm	m2	3 770,000	6,58	24 806,60
12	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	1 156,246	1,05	1 214,06
13	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	3 770,000	1,10	4 147,00
14	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.90 mm	m2	12 565,000	10,26	128 916,90
15	K	5671151131	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	m2	161,500	9,45	1 526,18
16	K	572703111	Vyspravenie výtlkov zmesou OK	m3	754,000	1,05	791,70
17	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	12 565,000	0,42	5 277,30
18	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	12 565,000	7,48	93 986,20
19	K	578141111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestrením jemnozrnný hr.40 mm	m2	161,500	14,76	2 383,74

#### 8 - Rúrové vedenie

614,25

20	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9,000	68,25	614,25
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 275,21

21	K	911332111	Osadenie a montáž zvodidla ocelového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	6,000	11,00	66,00
22	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	3,030	29,83	90,38

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	3,030	10,84	32,85
24	M	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	6,000	148,40	890,40
25	K	911339111	Príplatok k cene za osadenie a montáž druhej pásnice	m	12,000	3,15	37,80
26	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	18,000	10,90	196,20
27	M	5628610100	Cestný smerový stĺpik plastový samostatný	kus	18,180	7,35	133,62
28	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceleovej konštrukcii	ks	54,000	29,70	1 603,80
29	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	kus	54,000	39,90	2 154,60
30	M	4044633102	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	39,000	18,90	737,10
31	K	914001116	Osadenie a prenájom dočasného zvislého dopravného značenia 500 m úseku komplet podľa príloh 5.1 a 5.2 s odstránením	súbor	4,000	31,50	126,00
32	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 208,000	0,42	507,36
33	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	3 400,000	0,66	2 244,00
34	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	62,000	5,50	341,00
35	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	5 311,000	0,02	106,22
36	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	62,000	1,00	62,00
37	K	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	323,000	8,74	2 823,02
38	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	326,230	2,73	890,61
39	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	323,000	1,91	616,93
40	K	919795115	Vložka do konštrukcie vozovky z geomreže	m2	1 900,000	1,47	2 793,00
41	K	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m	m	2 473,000	2,00	4 946,00
42	K	938909614	Odstránenie nánosov z priepustov priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m	12,000	9,45	113,40
43	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodičiek s jednou pásnicou, -0,04200t	m	6,000	7,44	44,64
44	K	966005911	Príplatok za odstránenie druhej pásnice, -0,01800t	m	12,000	1,32	15,84
45	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	39,000	6,48	252,72
46	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	18,000	6,48	116,64
47	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3 769,691	1,38	5 202,17
48	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	52 775,674	0,01	527,76
49	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 769,691	0,16	603,15

#### 99 - Presun hmôt HSV

937,70

50	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8 524,501	0,11	937,70
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0306 - Malý Dunaj  
Objekt: SO 227 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 16,268  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Dátum: 13.03.2015  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	395 624,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	395 624,77
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	395 624,77	79 124,95

Cena s DPH	v EUR	474 749,72
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0306 - Malý Dunaj

Objekt:

SO 227 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 16,268

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**395 624,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**380 237,03**

1 - Zemné práce

33 280,87

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

20 132,74

5 - Komunikácie

270 423,20

8 - Rúrové vedenie

1 080,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

54 263,37

99 - Presun hmôt HSV

1 056,40

### PSV - Práce a dodávky PSV

**15 387,74**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

15 387,74

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**395 624,77**

# ROZPOČET

stavba:  
objekt:

0306 - Malý Dunaj

SO 227 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 16,268

miesto:

Dátum:

13.03.2015

objednávateľ:

Projektant:

zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

395 624,77

### HSV - Práce a dodávky HSV

380 237,03

#### 1 - Zemné práce

33 280,87

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	195,000	1,15	224,25
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3 658,000	0,14	512,12
3	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	3 658,000	2,09	7 645,22
4	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	12 193,000	0,84	10 242,12
5	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	458,000	0,97	444,26
6	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	562,000	2,74	1 539,88
7	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	2 115,000	0,92	1 945,80
8	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	5 076,000	1,52	7 715,52
9	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	5 076,000	0,42	2 131,92
10	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	186,543	4,20	783,48
11	K	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	10,000	9,63	96,30

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

20 132,74

12	K	317321118	Rímsy zo železového betónu tr. C 30/37 mostných konštrukcií	m3	47,250	93,18	4 402,76
13	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	63,000	15,49	975,87
14	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	63,000	2,43	153,09
15	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	5,670	1 006,47	5 706,68
16	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	126,000	18,09	2 279,34
17	M	5539153401	Zábradlie mostné pozinkované	m	126,000	52,50	6 615,00

#### 5 - Komunikácie

270 423,20

18	K	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S I z mat. nakupovaného hr 150 mm	m2	3 658,000	6,58	24 069,64
19	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	1 121,896	1,05	1 177,99
20	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	3 658,000	1,10	4 023,80
21	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.90 mm	m2	12 193,000	10,26	125 100,18
22	K	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	2 115,000	2,03	4 293,45



Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 150 mm	m2	2 115,000	2,98	6 302,70
24	K	572703111	Vyspravenie výtlkov zmesou OK	m3	731,600	1,05	768,18
25	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	12 193,000	0,42	5 121,06
26	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 50mm	m2	12 755,000	7,48	95 407,40
27	K	577141122	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. lôžkový (ABL) hr. 50mm	m2	562,000	7,40	4 158,80

#### 8 - Rúrové vedenie

1 080,45

28	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	68,25	204,75
29	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	3,000	87,15	261,45
30	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9,000	68,25	614,25

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

54 263,37

31	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	34,000	7,70	261,80
32	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	9,090	29,83	271,15
33	M	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	9,090	10,84	98,54
34	M	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	9,090	148,40	1 348,96
35	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	10,000	10,90	109,00
36	M	5628610100	Cestný smerový stĺpik plastový samostatný	kus	10,100	7,35	74,24
37	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	74,000	29,70	2 197,80
38	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	kus	74,000	39,90	2 952,60
39	M	4044633102	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	62,000	18,90	1 171,80
40	K	914001116	Osadenie a prenájom dočasného zvislého dopravného značenia 500 m úseku komplet podľa príloh 5.1 a 5.2 s odstránením	súbor	3,000	31,50	94,50
41	K	914001119	Dodávka osadenie a montáž merača rýchlosti jazdy s hlásičom teploty - komplet	ks	1,000	4 730,00	4 730,00
42	K	9140011191	Dodávka osadenie a montáž merača rýchlosti jazdy - komplet	ks	1,000	2 530,00	2 530,00
43	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	907,000	0,42	380,94
44	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiach prúžkov šírky 250 mm	m	3 120,000	0,66	2 059,20
45	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	216,000	5,50	1 188,00
46	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	4 528,000	0,02	90,56
47	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	216,000	1,00	216,00
48	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	458,000	8,74	4 002,92
49	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	462,580	2,73	1 262,84
50	K	919795115	Vložka do konštrukcie vozovky z geomreže	m2	1 840,000	1,47	2 704,80
51	K	935111112	Osadenie priekopového žlabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	54,000	8,78	474,12
52	M	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	52,520	3,05	160,19
53	K	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0,30-0,50 m3/m	m	2 640,000	2,00	5 280,00
54	K	9389096121	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 200-300 mm, -0,37800t	m2	2 115,000	1,21	2 559,15
55	K	938909614	Odstránenie nánosu z priepustov priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m	9,000	9,45	85,05
56	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	47,250	168,24	7 949,34

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, -0,03500t	m	34,000	12,60	428,40
58	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	62,000	6,48	401,76
59	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	10,000	6,48	64,80
60	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	126,000	8,04	1 013,04
61	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4 683,161	1,38	6 462,76
62	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	88 980,059	0,01	889,80
63	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 683,161	0,16	749,31

#### 99 - Presun hmôt HSV

1 056,40

64	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	9 603,675	0,11	1 056,40
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

15 387,74

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

15 387,74

65	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	662,000	1,17	774,54
66	M	6283321716	BUSCHER & HOFFMANN Pás hydroizolačný, modifikované natav. pásy k izolácii mostov Baruplan KV E 45 B, podkladný pás, rozm. 10 x 1,0m	m2	761,300	8,40	6 394,92
67	K	711391303	Zhotovenie izolácie mostoviek liatym izolačným mastixom MAI asfaltovým hr. 10 mm	m2	662,000	7,15	4 733,30
68	M	5894265000	Zmes živčná pre liaty asfalt mastix	t	17,543	154,71	2 714,08
69	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	52,053	14,81	770,90



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0306 - Malý Dunaj

Objekt: SO 237 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 23,992

Miesto:

Dátum: 13.03.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

464 805,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

464 805,08

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

464 805,08

92 961,02

Cena s DPH

v EUR

557 766,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:  
Objekt:

0306 - Malý Dunaj

SO 237 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 23,992

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**464 805,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

**449 463,82**

1 - Zemné práce

23 655,39

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

42 379,36

5 - Komunikácie

329 024,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

53 168,01

99 - Presun hmôt HSV

1 236,63

PSV - Práce a dodávky PSV

**15 341,26**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

15 341,26

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**464 805,08**

# ROZPOČET

stavba:

0306 - Malý Dunaj

Objekt:

SO 237 - Rekonštrukcia cesty II-561 Dolné Saliby - Topoľníky km 23,992

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

464 805,08

### HSV - Práce a dodávky HSV

449 463,82

#### 1 - Zemné práce

23 655,39

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	195,000	1,15	224,25
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3 798,000	0,14	531,72
3	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	3 798,000	2,09	7 937,82
4	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.50 mm, -0,12700t	m2	15 190,000	0,84	12 759,60
5	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	78,000	0,97	75,66
6	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	462,000	2,74	1 265,88
7	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	300,000	1,52	456,00
8	K	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	42,000	9,63	404,46

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

42 379,36

9	K	317321118	Rímsy zo železového betónu tr. C 30/37 mostných konštrukcií	m3	24,750	93,18	2 306,21
10	K	317353121	Debnenie mostových rím akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	33,000	15,49	511,17
11	K	317353221	Debnenie mostových rím akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených- odstránenie	m2	33,000	2,43	80,19
12	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	29,970	1 006,47	30 163,91
13	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	132,000	18,09	2 387,88
14	M	5539153401	Zábradlie mostné pozinkované	m	132,000	52,50	6 930,00

#### 5 - Komunikácie

329 024,43

15	K	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S I z mat. nakupovaného hr 150 mm	m2	3 798,002	6,58	24 990,85
16	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	1 164,834	1,05	1 223,08
17	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	3 798,000	1,10	4 177,80
18	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.90 mm	m2	15 190,000	10,26	155 849,40
19	K	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr.100 mm	m2	3 016,000	2,03	6 122,48
20	K	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr.150 mm	m2	3 016,000	2,98	8 987,68
21	K	572703111	Vyspravenie výtlkov zmesou OK	m3	759,600	1,05	797,58



Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15 190,000	0,42	6 379,80
23	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m <sup>2</sup>	15 652,000	7,48	117 076,96
24	K	577141122	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m <sup>2</sup>	462,000	7,40	3 418,80

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

53 168,01

25	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	144,000	7,70	1 108,80
26	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	37,370	29,83	1 114,75
27	M	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	37,370	10,84	405,09
28	M	5534695100	Zvodnica HK 21386.1A	ks	36,360	148,40	5 395,82
29	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	128,000	10,90	1 395,20
30	M	5628610100	Cestný smerový stĺpik plastový samostatný	kus	129,280	7,35	950,21
31	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceleovej konštrukcii	ks	43,000	29,70	1 277,10
32	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	kus	43,000	39,90	1 715,70
33	M	4044633102	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	32,000	18,90	604,80
34	K	914001116	Osadenie a prenájom dočasného zvislého dopravného značenia 500 m úseku komplet podľa príloh 5.1 a 5.2 s odstránením	súbor	5,000	31,50	157,50
35	K	914001119	Dodávka osadenie a montáž merača rýchlosti jazdy s hlásičom teploty - komplet	ks	1,000	4 730,00	4 730,00
36	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 238,000	0,42	519,96
37	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	4 538,000	0,66	2 995,08
38	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m <sup>2</sup>	58,000	5,50	319,00
39	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	6 882,000	0,02	137,64
40	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m <sup>2</sup>	58,000	1,00	58,00
41	K	917862111	Osadenie chodníka obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	210,000	8,74	1 835,40
42	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	212,100	2,73	579,03
43	K	919795115	Vložka do konštrukcie vozovky z geomreže	m <sup>2</sup>	1 980,000	1,47	2 910,60
44	K	931941111	Osadenie dilatačných záverov, s dodávkou vlastného záveru, pevného prostého	m	17,500	198,00	3 465,00
45	K	931941211	Osadenie s dodaním záveru, krytu dilatačnej škáry z plechu hr. do 2 mm	m	17,500	12,10	211,75
46	K	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m <sup>3</sup> /m	m	380,000	2,00	760,00
47	K	9389096121	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. 200-300 mm, -0,37800t	m <sup>2</sup>	3 016,000	1,21	3 649,36
48	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, - 2,40000t	m <sup>3</sup>	24,750	168,24	4 163,94
49	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodičiek s jednou pásnicou, -0,04200t	m	144,000	7,44	1 071,36
50	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpmi s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	32,000	6,48	207,36
51	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	128,000	6,48	829,44
52	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, - 0,01800t	m	132,000	8,04	1 061,28
53	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5 358,902	1,38	7 395,28
54	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	128 613,648	0,01	1 286,14
55	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 358,902	0,16	857,42



pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99 - Presun hmôt HSV							1 236,63
56	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	11 242,056	0,11	1 236,63
PSV - Práce a dodávky PSV							15 341,26
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							15 341,26
57	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	660,000	1,17	772,20
58	M	6283321716	BUSSCHER & HOFFMANN Pás hydroizolačný, modifikované natav. pásy k izolácii mostov Baruplan KV E 45 B, podkladný pás, rozm. 10 x 1,0m	m2	759,000	8,40	6 375,60
59	K	711391303	Zhotovenie izolácie mostoviek liatym izolačným mastixom MAI asfaltovým hr. 10 mm	m2	660,000	7,15	4 719,00
60	M	5894265000	Zmes živičná pre liaty asfalt mastix	t	17,490	154,71	2 705,88
61	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	51,896	14,81	768,58

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0306 - Malý Dunaj

Objekt: SO 247 - Rekonštrukcia cesty III-5087 Žihárec - Kráľov Brod km 3,000

Miesto:

Dátum: 13.03.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	247 264,65
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	247 264,65
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	247 264,65	49 452,93

Cena s DPH	v EUR	296 717,58
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:**

0306 - Malý Dunaj

**SO 247 - Rekonštrukcia cesty III-5087 Zihárec - Kráľov Brod km 3,000**

Miesto:

Dátum:

13.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**247 264,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

**247 264,65**

1 - Zemné práce

21 065,62

4 - Vodorovné konštrukcie

259,84

5 - Komunikácie

208 343,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 802,21

99 - Presun hmôt HSV

793,45

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**247 264,65**



# ROZPOČET

Stavba: 0306 - Malý Dunaj  
 Objekt: SO 247 - Rekonštrukcia cesty III-5087 Žihárec - Kráľov Brod km 3,000  
 Miesto: Dátum: 13.03.2015  
 Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

247 264,65

### HSV - Práce a dodávky HSV

247 264,65

#### 1 - Zemné práce

21 065,62

1	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2 912,000	0,14	407,68
2	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	2 912,000	2,09	6 086,08
3	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	9 708,000	0,84	8 154,72
4	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	5 548,000	0,92	5 104,16
5	K	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	555,000	0,87	482,85
6	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	1 110,000	0,42	466,20
7	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	40,793	4,20	171,33
8	K	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	20,000	9,63	192,60

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

259,84

9	K	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	8,000	8,65	69,20
10	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	8,000	23,83	190,64

#### 5 - Komunikácie

208 343,53

11	K	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S I z mat. nakupovaného hr 150 mm	m2	2 912,000	6,58	19 160,96
12	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	893,100	1,05	937,76
13	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	2 912,000	1,10	3 203,20
14	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.90 mm	m2	9 708,000	10,26	99 604,08
15	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	1 561,000	2,04	3 184,44
16	K	569851111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm	m2	1 561,000	3,17	4 948,37
17	K	572703111	Vyspravenie výtlkov zmesou OK	m3	582,400	1,05	611,52
18	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	9 708,000	0,42	4 077,36
19	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	9 708,000	7,48	72 615,84

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 802,21

20	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	64,000	10,90	697,60
21	M	5628610100	Cestný smerový stĺpik plastový samostatný	kus	64,640	7,35	475,10
22	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	21,000	29,70	623,70
23	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	kus	21,000	39,90	837,90
24	M	4044633102	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	17,000	18,90	321,30

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	914001116	Osadenie a prenájom dočasného zvislého dopravného značenia 500 m úseku komplet podľa príloh 5.1 a 5.2 s odstránením	súbo r	3,000	31,50	94,50
26	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	942,000	0,42	395,64
27	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	32,000	5,50	176,00
28	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	1 841,000	0,02	36,82
29	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z	m2	32,000	1,00	32,00
30	K	919795115	Vložka do konštrukcie vozovky z geomreže	m2	2 480,000	1,47	3 645,60
31	K	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m	m	480,000	2,00	960,00
32	K	9389096121	Odstránenie nánosu na krajiaciach priem. hr. 200-300 mm, -0,37800t	m2	1 560,000	1,21	1 887,60
33	K	938909614	Odstránenie nánosu z priepustov priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m	16,000	9,45	151,20
34	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	17,000	6,48	110,16
35	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	64,000	6,48	414,72
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3 434,902	1,38	4 740,16
37	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	65 263,138	0,01	652,63
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 434,902	0,16	549,58

99 - Presun hmôt HSV

793,45

39	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	7 213,198	0,11	793,45
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------



**PRÍLOHA Č.3**

Projektová dokumentácia „**Rekonštrukcia ciest lokality Malý Dunaj**“ (CD)

